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[EEErisFrom: :

Sent: Thur 1/28/2021 4:27:29 PM

Subject: RE: Akkoord nodig voor betaling facturen Pfizer

Received: Thur 1/28/2021 4:27:29 PM

Akkoord

ver:IESESIEMe inven
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 14:28

Aan:EERJEM @minvws.ni>
Onderwerp: Akkoord nodig voor betaling facturen Pfizer

Urgentie: Hoog

Naast de prestatieverklaring van het RIVM heeft PDC19 een goedkeuring van jou nodig om de bedragen op te boeken. Bijgaand
de facturen over december en 1° week van januari. Ik heb ze gecheckt door ze aan te sluiten met de gerapporteerde aantallen

geleverde trays vanuit het RIVM, het geheel sluit aan. Een reply van jou op deze mail met ‘akkoord’ lijkt me nu voldoende

voor PDC19 om tot betaling over te gaan.

Maandag zit ik om de tafel met PDC19 en RIVM om het hele proces nog eens door te nemen.

Groet,

vor:IEE)
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 13:45

Aan: a 1. @rivm.nl>; rivm.nl>; rivm.nl>

cc: 1. A. @minvws.nl>

Onderwerp: RE: contactpersoon afhandeling pfizer facturen

Dag allen,

Ik heb zojuist even telefonisch overlegd meti laten we het overleg maandag vooral door laten gaan, maar in de tussentijd
wel de eerste nota’s van Pfizer laten doorlopen.

In de bijlage 3 nota’s die ik van PDC19 heb ontvangen. Zouden jullie kunnen zorgen voor de prestatieverklaring zodat [ERE ze

kan opvoeren?

Dank!

Mocht er nog iets zijn, onderstaand ook mijn nummer.

Groet,

os IEEE

van: JEM.»
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 09:10

MEE Me minvws nl>; EE erivm.nl>;ICED)EXE@ minvws.nl>
- Drivm.nl>

Onderwerp: RE: contactpersoon afhandeling pfizer facturen

Goed dat je aan de bel trekt, hier gaat iets niet zoals het zou moeten en zoals het afgesproken is

Onze prestatieverklaarder heeft nog geen enkel verzoek gekregen om verklaring te geven, dus lijkt het

mij dat er issues zijn in de wederzijdse verwachtingen
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Ik denk dat het handig is dat we samen het proces nogmaals doorlopen en kijken waar het fout gaat en hoe we het

probleem kunnen oplossen
Het is handig da {EEESNlhiebij ook betrokken wordt, zij is onze contactpersoon bij VWS voor dit proces.

Voor je tweede verzoek is het ook handig dat we even afstemmen wat kan en wat niet kan, want wij zijn lang niet

bij alles aangehaakt, volgen alleen de logistieke stromen, niet de financiéle stromen

Wil je svp een Webex overleg inplannen ,
dan kunnen we de problemen zsm oplossen

Ik hoor het graag van je

Met vriendelijke groet,

Bureau Bedrijfsvoering RIVM

Afdeling OBP/C&A
Postbus 1 (Postbak 57)
3720 BA Bilthoven

Telefoon

Mobiel

E-mail rivm.n

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 20:35

@rivm.nl>

@rivm.ni>;

IEE JEMerivm.ni>
Onderwerp: RE: contactpersoon afhandeling pfizer facturen

Dag [EF

Dank, dit is inderdaad wat ik zocht. Echter liggen er op dit moment facturen bij de PDC19 die niet betaald kunnen worden omdat

de prestatieverklaring (die dus door het RIVM wordt geleverd?) ontbreekt. Inmiddels raken deze over de betazltermijn. Is er een

lijn tussen het RIVM en de financiéle afhandeling bij PDC19? Blijft de info ergens hangen, of begrijp ik iets niet goed?

Daarnaast zou ik graag vanuit IZ binnenkort een keer willen overleggen over structurele informatiedeling in de gehele keten. Nu

is het nog redelijk overzichtelijk met 1 a 2 soorten vaccins, maar daar gaan meer bijkomen (en dito leveringen en facturen). Ik

heb begrepen dat jullie e.e.a. bijhouden in SAP, en er is vanzelfsprekend ook een financi€éle administratie. Vanuit IZ zouden we

heel graag eenvoudig inzage willen in de leveringen en de facturatie om te beoordelen of contracten worden nageleefd, de

planning, de prijzen, uitnuttingspercentage, etc. Wellicht is e.e.a. te automatiseren in een rapportage. Wie zou ik daarvoor het

beste kunnen benaderen?

Alvast dank!

5.1.2e

(06 JERER

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 12:20

minvws.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: FW: contactpersoon afhandeling pfizer facturen

Beste BREE (1k hoop dat ik je naam goed verstaan heb),
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Bij deze de werkwijze zoals deze door onze financiéle controller met jullie 1s afgestemd.

Als er nog vragen zijn dan horen we dat graag,

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

dubbel



Pagina's zijn verwijderd 1082592

4-7

dubbel


